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Wszelkie uszkodzenia struktury DNA prowadzą do zmian w informacji
genetycznej i mogą stać się przyczyną poważnych chorób. Aby ich uniknąć, komórki
zaopatrzyły się w specjalne systemy naprawcze, złożone z wyspecjalizowanych białek
odnajdujących i zastępujących uszkodzone części nowymi fragmentami. Jak wynika
z najnowszych badań, tego typu procesy są o wiele bardziej skomplikowane niż wcześniej
przypuszczano.

Dowodów na to dostarczyli pracownicy z University of Bristol, the Institut Jacques-Monod (Francja)
i Rockefeller University (USA), którzy w polu magnetycznym rozciągnęli helisę DNA i następnie
obserwowali pracę białek reperujących aktywny, lecz zniszczony gen.

Dzięki prowadzeniu badań na poziomie pojedynczych molekuł, naukowcy byli w stanie zauważyć
znacznie więcej etapów całego procesu. Odkryli również, że bardzo ważną rolę w naprawie DNA
może odgrywać czas poświęcony analizowaniu powstałych zniszczeń.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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